
fH HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor médii a marketingu 
Oddělení marketingu

m i
MHMPXPFFOIOV'2?1 •i*;

0- •T>,
O
C/5(U ro -
Ef
ří £ í
> .£
*0 cr,

EŠSŠ
OBJEDNÁVKA OBJ/63/04/001269/2021c č. CES*3

Objednávka je uzavírána vc smyslu ij 27 a $ 31 zákona č. 134 '2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 892012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci tétc 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvni odměnu.

Datum vystaveni: 2. 2. 2021 Číslo VZ fkontrolnvnstémověj:

Dodavatel: Pražsky Patriot sObjednatel: .r.o.
Hlavní město Praha

Zastoupená
Mgr. Janem Puči
jednatelem Pražsky Patriot s.r.o.
a Šéfredaktorem
www.p rnzsky pat riot.cz

zastoupené
Ing. et Ing. Janou Berkovou, 
ředitelkou odboru médii a 
marketingu MHMP

Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

sídlo: U Trojice 1042/2 
150 00 Praha 5
29140447 DIČ: CZ 29140447

sídlo:

DIČ: CZ00064581 IČO:ICO:
Ing. Veronika Hovorková kontaktní 

osoba: 
tel. spojeni:

Mgr. Jan Pučikontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

Bankovní
účet:
e-mail:e-mail:

Název zakázky: Objednávka mediální spolupráce v rámci zpravodajského portálu 
________________1 pražskypatriotcz - březen - prosinec 2021______________________

Téma: dle zadáni objednatele - bannerové kampaněPředmět plnění:

Specifikace:

Banner bude umístěn na 
napřič rubrikami. Během deseti měsíční spolupráce (březen - prosinec 2021) budou 
bannerové kampaně nasazovány tak. aby bylo flexibilně využito plných osm měsíců.

Formát:
340x340px, JPEG - dodává vždy objednatel (včetně url adresy), libovolné 
obměňováni

Terminy a nasazení bannerú: dle zadáni objednatele

Sídlo: Mariánské nám. 1/1. 11001 Praha I 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: postami praha.eu. II) DS: 48ia97h1/3

http://www.p


Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitetná a zahrnuté veikeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněnu
Cena za předmět plnění celkem s 21% DPH:
(DPH bude účtována podle planých právních předpisu/
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění:
Místo plněni:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona 
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinna k dam:

Kč80 000.-

Kc96 800.-

21 dmi

do 31. 12.2021
OKM MHMP. Mariánské nám. 2. Praha 1

č. 235/2004 Sb.. o dani

Platební podmínky:

Cena za předmět plnění bude ÚCtována Objednateli na zaklade vystaveného daňového dokladu 
(faktury ) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o 
dáni z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. .

3 Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a term ta 
plněni včetně rizpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přip. výkaz
odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.). .... ru%;aMnaffi

4 V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v teto objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě-doplněni. V takovém pnpadě se pfeniši 
plynulí Ihúty splatnosti a nová lhůta splatnosti zaCne plynout od data doručen, opraveného daňového
dokladufaktuiy objednateli. , , . . . „ .

5. Nedílnou součásti faktury bude dodání prinlscrcenu všech nasazených ^nncrU. tat.stiky 
zobrazení, vyhodnocení kampani atp. Plněni bude dodáno spolu s fakturou k 31. 5- 2021, k 30. 
9 2021 a k 6 12. 2021. V případě, že kampaň bude probíhat ještě po terminu pro dodám 
poslední faktury, musí být předmětné plnění dodáno neprodleně po jejím skončeni, nejpozděj. 
však do 5. 1. 2022.

I.

Další podmínky:

a její text.
2. Smluvní strany prohlašuji, že

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku

3 Smluvníarmvtéto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch smluv, uveřejňovaní těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha, . .

4. Tato objednávka se vyhotovuje vc třech stejnopisech, z nichž dva obdrž. Objednatel a jeden

5 Tato*1 objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvním, stranami. s

6 Dodavatel je povinen doručit akceptaci teto objednávky Objednatel, obratem avšak nejpozděj i do - 
kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřen, objednávky zamka.

I.

skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez

2/3



Smluvní sankce:

|. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnční dle této objednávky zaplatí Dodavatel 
Objednateli smluvní pokutu ve výSi 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do rádného splněni této 
povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

V Praze dne: 3 '

Za Objednatele:

Hlavni mésto Praha
Magistrát hlavního mésta Prahy 
Oóoor medii a marketingu 
Mariánské nám. 2.110 01 Praha 1

Ing. et Ing. Jana Berková
ředitelka odboru médii a marketingu

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

■7 OV Praze dne: 'Z

Za Dodavatele:
Mgr. Jan ruci

jednatel Pražský patriot s.r.o.PRAŽSKÝ PATRIOT s.r.o.
ICO: 29140447 

U Trojice 1042/2 
150 00, Praha 5 - Smíchov

3/3


